Weitere Informationen
Webcode: GW-C33
GEMÜ C33 HydraLine
Druckmessgerät
Merkmale
• Totraumarm
• Nicht metallisches, hochreines Keramik Sensorelement
• Keine zusätzliche Hilfsenergie erforderlich

11 Ausführung High Purity Code
High Purity weiß HP
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ C33 Druckmessgerät
mit Keramik-Drucksensor
2 Anschlussgröße 8 1/2", Code International: 8
3 Einbauvariante L In-Line
4 Anschlussart 73 Flareanschluss mit Überwurfmutter CPFA
5 Gehäusewerkstoff SP PTFE Polytetrafluorethylen, weiß, HS11097
6 Membranwerkstoff 26 modifiziertes PTFE, Polytetrafluorethylen
7 Einheit B bar
8 Messbereich BK 0,0 - 6,0 bar
9 Anschlussform K Kabelausgang mit 2 m freiem Kabelende,
(FEP-ummantelt), IP 67
10 Anzeige Z ohne
11 Ausführung High Purity HP High Purity weiß
Bestelldaten
GEMÜ C33www.gemu-group.com 3 / 7